АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021 пос. Сатинка №44

О внесении изменений в постановление Администрации района от 30.09.2014
№ 574 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение
эффективности бюджетных расходов Сампурского района на 2015 - 2020
годы»

Администрация района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации района от 30.09.2014 № 574

«Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности
бюджетных расходов Сампурского района на 2015-2020 годы» (в редакции от
07.02.2020) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы строку «Объем бюджетных
ассигнований муниципальной программы изложить в новой редакции:

Объемы и Общий объем финансирования Программы составляет
источники 563,9 тыс. рублей, из них средства районного бюджета -
финансирования 563,9 тыс. рублей, в том числе:
Программы 2015 год -  100,0 тыс. рублей;

2016 год -  49,3 тыс. рублей;
2017 год -  49,6 тыс. рублей;
2018 год -  50,0 тыс. рублей;
2019 год -  50,0 тыс. рублей;
2020 год -  50,0 тыс. рублей;
2021 год - 50,0 тыс. рублей;
2022 год - 50,0 тыс. рублей;
2023 год - 50,0 тыс. рублей;
2024 год - 65,0 тыс. рублей

1.2. Приложение № 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы
Сампурского района «Повышение эффективности бюджетных расходов
Сампурского района на 2015 - 2024 годы» к муниципальной программе
изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.3. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной
программы «Повышение эффективности бюджетных расходов Сампурского
района на 2015 -  2024 годы» к муниципальной программе изложить в новой
редакции согласно приложейию № 2.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и на
информационно-новостном портале региональных средств массовой
информации Тамбовской области (www.top68.ru).

Первый заместитель главы
администрации района В.К. Клинцов

http://www.top68.ru

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

Ад

ми
ни

ст
ра

ци
и

ра
йо

на

но

4>Яя<D
В2
03о
С

«2!
0)§
1
е-оа,я

<и Яя<и
о
я
с ’§«  к л

1=1каяя
s
и

моtcоXе \
tt
2иcdа, гмоX (N

3 1я шн<и огмtt
2 сеЯю сея ян оо >Яо сея Он«Я о1-1о<о «
^  &
л g*

SсеU

«о
ttохосеО,
X
3яна>
*tt
2vo
янооясоян«а>
•©<
со
а>ЯЯО Л
§ э3 о
8 2
 ̂ о<Nсе ,

*0 ^ «  3=?
се S  а,
2 я
§ g
& О к  3Я с Й
1аЗ о

и  ё

I  -в  Оч
I  &
e jО евftUс
зяО
ЯьО

ЯЯя-яя>>S
5Яян64яаяо
Он<L>SлЯDFDа
4)
С

яЯ4 о с о5

S S3 аРч я. «о й а  Вр, в щ й
я  S  3  «

и1О * н S£ * S

>1 ев
Э g «
15 f t  SЯ х *•в- 8

=s<Dчю>>О,
О3н
WЯ
шоОнЯои<яиЯ-©н
<иАю
О

tj-(N Ч О  О (N U
СП<4О<N

ч
2

О I(Ч

S  Sсч
°  м СЧ 3°  8 (N u

2  ч
°  Е(Ч U

00

о(N
чои

£ ч
Я 2(N

О(N
ЧОU

ОU<иосо

о о еч_ - яОн е ще \ л чг у о  а> и  Я я

оио
2

‘ Яя JS« wо Оня и.о Оо Uh
а>сЯ Wясв S« WО R1яи
% &оЯ Он4>К Я

%

чо

со

CN

Os

00

чо

in

со

см

X

оо

оо

оо

оо

оо

оо

оо
о

V
S
ЯVsr4> В
в £« я4> Н Ю W
9  §- я:
2  я S й н о
S &5 Sа  ы в иО А
6  §
S 'S

оUо
SяоЗЯаa
янио _ CQ
Sтяони

се0 _
® hjQ Л* S, sк о S
1 Й i

X

О
О

оо

о
о

оо

оо
o'

оо_
o '

оо
o'

оо

оо

о<э
o '

оо

in CN hQпои

О о
G fe оо S ю 5св 2а, =§ .
Q &< Щ
« ш S DOSч ч S к о В ■ ■ х р о ч

<и S р 2 т

о« а,и
О И изН- w нЧ я оU  и  у

Я  a  g
о  S  3а®  2С к ю

W мS о
Й g
« « § 5 о я х a о " ^ я кх 5 3 (яа0 PQ
g «
1 «* СОа> «и И CL

в «
2  лД  со К

О  О

МН S5 и ч в Й 2 ° Q

5  л  5 и

(Я о

о
о
o ’

о
о
o '

о
о

о
о
o '

о
о
o '

в *  ч 5  я 3  2 3 а. £ в §
| § g  I  & «  е « ° g g §j

X

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о
о~

X

о
о
о '

о
о

о
о
o '

о
о

о
о

я ж
$  2  £ со К о О о

s 5 ^^  — S  w
й  н  =* Он I S.1п £г Фс § S

X

о
о
о "

оо

о
о

о
о

о
о

оо оо оо

о
о

о
о

о
о
o '

о
о о

о о

о "

оо

о
о

о
о
о

о
о
о~

о
о
о ''

о
о

о
о

о
<оo'

о
о^
o '

оо о
о
о

о
о
o '

о
о
о~

о
о
о "

о
о

ш ^ 3
О  о  о  (N (N U

in 5  2-Н  Я  «о  2  о(S) (N U

шо
по
Xо
п
«
к

9

S
3и
моиоо
ои
КЗ
н
и
к

§ ю ft о
ясоо
вU
О >я ft 8 ci ft

Оно
юо

к
Вв
03
м
я

ов
но

*8
ft
U
яв
<и

• «
а>яо

е

О D1-Н Он
U Ив  «

s  §

н
а>
V
о>> w й (U м

«  Я
9
Я
О Оняо

-  ш * 2 я в ft в в -в-

a  &  «
Й 32 В в -©< в В о й
2 !® о
в  §  f t

ёя
О «  <L> гч
PQ
Я

яо
95  Вй 2 в в ю *©<

DЯ
§яоf tв
2ftо

"в*
а>ов
чокн
о
*

W

вви
&ов
Яв

3 03
X

§ Iв св
о л

•®*ео
1-Новя

о
Wо
&ft в

О 5 !
«  Я <L> г™ft U

(N со

a
fNО о  о<N (N U

В
Ив
чо
н
а>

hQ
В
н
<и

2 ^Я сг
я ю
2  «  И 5
U  я
3 §
Э  л
& § « a

г°л 4и  в
1Г)

>В
В
9
03
О
к
U
Sоо
ей

X

оо

оо

X

ос>
о

о
©
о

I ч о ц.О И
§ ё
* 3е ьЧ

в

Яя g •“f к 3  о
Я Л 43 и, Н

^  >> 5 » ч S

яю
о  *

2 & з к & о « ' « ч ы 5 с чg  К  Й ^  И g  -&1 U ев &  2  u  etf о Он О л И о г ^ э т Н Я н

S Я 3I—f я
а о
^ !Sн g о о,

X

оо

оо о
О
О

Оо

оо оо оо
о '

оо

оо

оо

оо
о

оо

оо оо
о

оо оо

оо оо оо

оо оо
о

оо оо
о

оо
о '

3; аCN t=iО о  о(N <N и
«л 2  лИ N q о в g- гч и

т) tj- 31 <N Ио  о  g-<N (N и

оИ

мо
2соя
§Xи2

Й <иГг г л

3 § Н S
о 5 ^  25Св в04 2 «■> в2 нЯ о К Иа> <ич аD И
03 &
Я  в  ^  Ки 8
VO

ю 2  ̂ иа * 2 fct
w Q
В ЮЯ и ч «

Ияч
8(U
2
<и
*
н ш « оН ЗЯ3 a s  н w я

О ^  Йо о ч4  Я <иЙ «* Й Си {X о я н я

I Я2 я ю о
* ’3<и "*
2
«Яя й> ч

2он<и

«чо
Он V
со 3  Я п

п« ок t  с  Й- & Й Ч “ Н 0) »&• Dа  Т>  ̂
к 3 ч
Й & 2 о, н ю

оиоиоо,

О
«0 ч
§
еЗОн

8 м
1 оМ ЗЯ я s  а си

«
я
я«ейоев

ё нS и
Ё *В! 4»
5, а
в  А5 ®2 Й« гЯ

ГЧ

Я
я

9 «J3 м
ва я4> И4 в « и я  a
о ®
5  со
" SS =я £
в . а  и * О Я-a. a
я  в

оfe ®2 ь-S он и:V W
£ в*25 ^
Q4 Б
о -S Я«в и
о - SО SmВ а,
W Ч® Sаз яJ  а :  в с 2Щ В
н ® 2 « s  «® « Лч ы си

о
05 ш°  -о
S  «
х а ,  о ^  ев п ^ 2 ев О£2 « Я О
5 &
В кев S
О ев Я U
s gR <и
1 1 о ^

2
и  VO

(N

яяЯ'яяОня

п н
ЛЧ Wg  ЗЯ <U t-fч R £> wCl, Я Я я о о
2 |
Ч я и си я я

са и о ►д
лЗ  ̂
Й «ч0 Я'1оя

2

со « ю о
§ я п о X
Й - . Он я

о,иоо,

*■0 -  а, я л
& £ я
о

£  ясоя*

a l l
H iе

ноя
Яя
2
э

5 х 5 о Э зя £ Й

s 2 Q, .  Й
S § ъ 2 §
s S. s § >яЧ Р" й о 5

С  о и  °*

Я  кя  3
5 е* . .и а  | б >я 5- р г« * g
^  •- о а .С  о CJ

X X
я н<D
О  «  *
•К Д S ЕС 3
^ ё

оо оо
o'

оо оо

оо
o '

оо оо
о"

оо

о
ю<о

оIA

оо оо
o'

оо оо ою

оо оо
о

оо оо ою

оо оо оо
о~

оо
о~ ою

оо оо
о"

оо
о~

оо
о" ош

оо оо
о"

оо
о"

оо
о~ ою

оо
о~

оо оо оо
)

<о

оо оо
о

оо
о"

оо
o '

со
ф

оо
o ' о'О

о
o '

Ол
o 'сл

о
о"

оо оto осо осо
°1соою

Й ^ 0 ^ 0CN гм U
^  Я  2
°  S  огм и

ш ^  2т-н й  ** о  g  о(N <N j_.
тг 4

О О О  N fS U

*  3& 1
2 &
> .  О
®  Р н
И  “

2он<иВ4
к*'*

о
«<и
Ct
Св
со
к
а  х  я a я  Я
(D йя 5
Я  2а> Б tt я £» я
И  я  о и р|С 2

Я о
Яяо
«я
р ,

«  я н я за
£2 «в eL иОн О>я«3

Он

я я X Xя з
Ма> ч <и
я

с й
О и* S
& *
Э  О
й! кг™ ОнU я

о<1оио(U(Гя

я н оо  -

м Я
я  I
Н Й
а> <и

g f  Й «  ’в '  лЯ  Л

я

о ̂ о
CQ эйй
8 I  S« я а

о я о
*  Гл  U

сЗ *  ЯН й «
л  5  2ч 2 я
> > 5 5со Я  га
«  О  U
Он и  Он

я >. ч  ч я яо
яи« я
& я
ё g«  я  а> я
&< й Он 5 О РнИ н
«  о
Р н  а>о я

я
>яояно
*п2

я
со

3  яЯ  Р ня я

Ю и
>я £
§  g  СО н J

s i0 ,я
1  я2 •«

Я я' & о я о

яоия «D 5<

1 1Р н  Ик  оояя
<1)я
9

&
ш 5
О  (D

чо>>

(N
(N

Я
та 5 цЮ ft
2 о ^и с

I  §W лО  м

a IР н  2<u S  н
3  Он яо  о  >->и  я 2

гл

ЯhQ

С
Я

s Ia §
& g й « Q я

§Я
ЯЛ

Яя
яяя>>

X
3
2(U -

<ия
9W со
О -  U о

Он

Ь IьР
<D Н
О
Я

н о

о в
it ^ о рн
Р н  Оя >.

(N
ГП

л
«  §  S <D
н н
S «
в  sт «

<2 3§
-  я
u S
S О
£ В 5 яS я
е*s з  ^  2 ®
« f  х

S  я

я
S
3
я
4  «
в
я
Я'
я
я

в  *Я
я  i
1 22 я
1 |s  S
"  -в-

П
ри

ло
же

ни
е

№
2

св
ЯО

зЯсв
Он
ЯЯ
и  %
о
Я
ЯX

5
2яяа>
RWО
3нооя
W

но

m
%
а>Я
Яо
*Очя

<ияя<и
в
3«о
С
(U

св
&О
Оня

Лчо
и ^
2. ^1=1 (Nо оX (N
<■> Iсв I
Он 1Г)
X о<N

свЯ

С  °  ^  я*TJhjQ

яя
Я’яя

л  X н а>
^ се
| §

'S
а
о и. о «

я н о О ЯИ Qя о,>>я

«

н w<L>

<Т>

«ОПОXо<Sа
х
3ян0)
*
t=t
2vo
янооясо
Ян«(D

'G4 ^ сп £ьО(U fcfЯ о я ^
u П-
а  §я  °
и Г|0  |
С ю^ Г-Но
3  <N
1 3 §  я
Й 03 pH Я
о  °
В .’§
и a
>я о о с  я о л  «  К о та Оня >, я я
X S я §
Я и  >>

яя
£соЯ
(DОн
а>ЯЯ<и
а>Яооюо
а>оЯо
Онр*'»оа>

Рн

«а>«ю
Он
о
н
Wк
азоОнЯо
§S3я

2о
юо

н«и
*ч2VO(DЯ«

<иао
<и
3Я

>яяя(D
§ооя

>Я
3яяо>я
KSо,

н<и
*
Iю

ю

Лчо(н

«  *

э §Я РS И̂я я
Я  4  н оЙ я -«  о  Я £ S о О о

И) «
Яm

оЯ 3св ь4 2шоя<и
я

&>: д оя W ОнШ п
К 2

о
&
5и

90

40

«Г/

Г4

‘О VOг~ 00 СЛ

о1-с(Dо
со

in vo

сэ
o'

o'

о^
о

о^
o'

о^
о"

о(N

>я
я  „я Й л

2

&
в,

я С
я н о о я «  ян _

§ & 1

<ияяа)
э

X
3ян

m
о о
Ь ° 1
W Св

CQ ^  Яо Он „сг >~> ев _ , .Я Я ^

л
Ctои

о
X̂ св 3Я fsiоз г ) ев NОн^ Он

(NО

й
2Я

Я -  ЯГ S3
I  &

Я.
S  &

*

И
сполнители

муниципальной
программы

-
Администрация
района

Ф
инансовый

отдел
администрации
района

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

j
2017
2016
2015
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

65,0

LA1О
О

<~г>О
О

50,0

L/1О
О

о
о

О
о

49,6

4̂40и>
оо
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

О
О

О
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

65,0 О
О

Uiо
о

о
о

о
о

U1о
о

о
о

49,6 JO
u>

оо
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

О
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о

о
о